2021 年 3 月 25 日

報道関係各位

森トラスト株式会社（本社：東京都港区 社長：伊達 美和子 以下、森トラスト）は、この度「DX

（デジタルトランスフォーメーション）戦略」を策定しましたので、お知らせいたします。

森トラストグループは、コーポレートスローガン「Create the Future」のもと、時代の変化に

適応した柔軟な発想とアプローチで新たな価値を創造し続けることを目指し、既存の枠組みを超

えた新たなチャレンジを通して様々な事業を展開しています。

そのためには IT 技術の導入と活用による DX 推進が必要不可欠であると考え、2019 年 5月に

「デジタルデザイン室」を新設しました。そして、BPM ツールの導入による業務のデジタル化お

よびプロセスの可視化・標準化を進めるなど、個人や組織のパフォーマンスを最大化させるデジ

タルリテラシーの向上やシステムの導入を実施してきました。

デジタル技術がもたらす環境変化と、これからのニューノーマルを見据え、この度さらなる DX

推進を実行するべく、新たに「DX戦略」を策定し、3つのミッションを掲げて全社的な DXを推進し

てまいります。

当社は、新しい働き方の浸透や、社会のニーズに対応した新たな価値・次世代型サービスの提

供を推進するとともに、引き続き経済の発展と社会課題の解決に貢献してまいります。

■ DX 推進のミッション

Continue to Drive Innovation
新たな価値を創造し続けることが可能な仕組みづくり

Construct Agilely
社会やビジネス環境の目まぐるしい変化に対応できるシステム・プロセスづくり

Challenge as a Developer
実践的で高度なスキルや難局を打破する推進力を有する人財・組織づくり

■ DX 戦略 概要

「DX（デジタルトランスフォーメーション）戦略」を策定
森トラストグループの持続的成長・イノベーション戦略を推進

森トラスト株式会社
お問い合わせ先：広報部

TEL 03-5511-2255 FAX 03-5511-2259